

Kripto Varlıkların Mevcudiyeti İle İlgili Somut Bulgular Raporu

Paribu'nun 27 Aralık 2022 tarihindeki Paribu kullanıcılarına ait kripto varlıkların tespitine yönelik mutabık kaldığımız prosedürleri uygulanmış bulunmakta ve aşağıda liste halinde sunulmaktadır.

Çalışmamız, üzerinde mutabık kalınan prosedürlere yönelik işler için geçerli olan İlgili Hizmetler Standardı 4400 "Finansal Bilgilere İlişkin, Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin Uygulanmasına Yönelik İşler"e uygun olarak yürütülmüştür. Uygulanan prosedür aşağıda özetlenmiştir:

Paribu kullanıcılarına ait kripto para varlıklarının karşılığının Paribu soğuk cüzdanlarında karşılanıp karşılanmadığının doğrulanması kapsamında Paribu kullanıcıları tarafından yüksek hacimlere sahip on (10) adet kripto varlık olan BTC (Bitcoin), ETH (Ethereum), EOS, XLM (Stellar), WAVES, XRP (Ripple), Avalanche (AVAX), Algo (ALGO), Ontology (ONT), Zilica (ZIL) belirlenmiş ve soğuk cüzdanlarda söz konusu kripto varlıkların karşılıklarının olup olmadığı kontrol edilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde, herhangi bir bulgu ile karşılaşılmağı olup;

Kullanıcılara ait BTC (Bitcoin), ETH (Ethereum), EOS, XLM (Stellar), WAVES, XRP (Ripple), Avalanche (AVAX), Algo (ALGO), Ontology (ONT) ve Zilica (ZIL) olmak üzere on (10) adet kripto varlığın, kullanıcılara ait bakiyeler toplamının Paribu'ya ait soğuk cüzdanlarda karşılığının olduğu tespit edilmiştir.

İşbu somut bulgular raporu;

Bağımsız Denetim Standartları veya Sınırlı Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüş bir bağımsız denetim veya sınırlı bağımsız denetim olmadığı için bir denetim veya sınırlı bağımsız denetim görüşü içermemekte olup, 27 Aralık 2022 tarihi itibarıyla toplam kripto varlıklara yönelik bir çalışmadır ve yalnızca bu tarih için geçerlilik oluşturmaktadır.

İlave prosedürler uygulamış veya Bağımsız Denetim Standartları veya Sınırlı Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak finansal tabloların bağımsız denetimi veya sınırlı bağımsız denetimi yürütülmüş olsa idi, farklı hususlar rapor edilebilirdi.

Sadece bu raporun birinci paragrafında belirtilen amaca yöneliktir ve başka herhangi bir amaçla kullanılamaz.

Sadece yukarıda belirtilen prosedürlere yönelik inceleme içermektedir ve Paribu Teknoloji A.Ş'nin finansal tablolarından hiçbirini bir bütün olarak kapsamamaktadır.

Herhangi bir şirkette meydana gelebilecek olan dolandırıcılık ve/veya siber suçlardan kaynaklanabilecek diğer hatalar, üzerinde mutabık kalınan prosedürün bir parçası değildir.

DENGE BAĞIMSIZ DENETİM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
MAZARS üyesi


Aziz Murat Demirtaş, SMMM
Sorumlu Denetçi

27 Aralık 2022
İstanbul, Türkiye